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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22010016I

2. Data e Regjistrimit 10/08/2022
3. Emri i Subjektit MV OIL COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Myslym Shyri, pallati i ri 
mbrapa dyqanit +355, kati 1, pasuria nr.6/126  
Tiranë.Shqiperi 
7.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt aktivitetet e mëposhtme: -Tregti, 

import dhe eksport i produkteve të naftës si dizel, benzinë, 
metaleve me/pa përbërje hekuri, lëkure  të përpunuar ose jo- 
tregtimin e produkteve të sipërpërmendura në çdo lloj, 
mënyre dhe formë, duke përfshirë nëpërmjet kanaleve 
telematike dhe/ose elektronike; -Tregtia me pakicë e 
karburanteve për automobila përmes menaxhimit të 
shpërndarësve të karburanteve; --Menaxhimi i pikave të 
servisit dhe objekteve të lavazhit; - Menaxhim i oficinave 
mekanike, autoelektricist, tregtar gomash, karroceri, montimi 
i grepave për tërheqje dhe sistemeve të gazit dhe metanit për 
autoveturat; - Tregtim gomash, vajrash lubrifikues, 
aksesorësh dhe pjesë këmbimi për vetura, motorr, biçikleta 
dhe motoçikleta; -Realizimi dhe/ose menaxhimi i 
restoranteve, bareve, piceri, pasticeri, xhelatieri dhe fast 
food-ve; - Realizimi dhe/ose menaxhimi i 
lokaleve/restoranteve që ofrojnë ushqime të pjekura, 
skuqura, kioskave dhe vetë shërbimit; -Ndërtimi, shitja, 
dhënia me qira, përdorimi, menaxhimi, realizimi dhe/ose 
funksionimi i strukturave tregtare brenda objektit të qëllimit 
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të shoqërisë, duke përfshirë ushtrimin e aktiviteteve për 
administrimin e ushqimeve dhe pijeve për publikun, pijeve 
me alkoolike/ shumë alkoolike dhe tregti në sektorët 
ushqimorë dhe jo ushqimorë, si në Itali ashtu edhe jashtë saj; 
- Ndërtimin, shitjen, dhënien me qira dhe menaxhimin e 
pasurive të paluajtshme si dhe ndërtimin dhe kryerjen e 
punimeve të ndërtimit; - Dhënien me qera dhe përdorim për 
vete dhe për llogari të të tretëve të çdo lloj mjeti transporti; -
Konsulencë, marketing dhe reklamim për strukturat tregtare 
dhe aktivitetet që lidhen me tregtimin e produkteve në 
përgjithësi. 
Aldenis Çullhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2022                Deri: 08/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TETIANAFURSENKO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Rr. Myslym Shyri, pallati i ri 
mbrapa dyqanit +355, kati 1, pasuria nr.6/126  
Tiranë.Shqiperi 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MV OIL COMPANY
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon:  355696238219 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-971833-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D027F1C9-5004-4942-8362-2B6B0BA7196C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375A5EA4-865F-46CB-A474-8649D9847B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3305B4-1C84-4A31-A8D7-AB530EC490F1
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Datë: 22/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


